

Rakennamme rauhan teologiaa ja uskontojen välistä vuoropuhelua Lähi-idässä

100 vuotta työtä kriisialueella

Lämpimät, joskin ristiriitaisissa tunnelmissa kirjoitetut terveiset teille kaikille työmme tukijoille. Uutiskirjeessäni jo kerroinkin Lähetysseuran organisatorisista muutoksista. Yhteistyöneuvottelujen yhtenä seurauksena suljimme Kyproksen toimistomme, ja alueen työn hallinnointi jatkuu nyt täältä Suomesta ja Jerusalemissa käsin.

Kuinka mielelläni kirjoittaisin muutoksista myös alueen turvallisuustilanteen osalta, mutta valitettavasti, kuten kaikki hyvin tiedämme, sota ja sen myötä humanitäärinen kriisi ja inhimillinen kärsimys alueella jatkuu ja syvenee. Poliittinen tilanne on äärimmilleen jännittynyt.

Suomen Lähetysseuran työ alueella alkoi 100 vuotta sitten. Tämänhetkisessä tilanteessa juhlatunnelma ei kuitenkaan ole päälimmäisenä mielessä eikä juhlien järjestäminen tunnu sovelialta. Pyrimme kuitenkin parhaamme mukaan pitämään juhluvuotta ja tehtyä työtä esillä mm. sosiaalisessa mediassa. Mielestäni onkin tärkeää muistaa, kuinka tärkeää on vaikeinakin aikoina jatkaa yhteistä työtämme paremman ja oikeudenmukaisemman maailman ja rauhan puolesta.

Tärkein tehtävämme on pyrkiä parhaamme mukaan lievittämään sodasta kärsivien läheistemme ja erityisesti lapsien kärsimystä ja antaa toivon rippeitä paremmasta huomisesta. Myös kaikkien kumppaniemme hyvinvointi ja jaksaminen ovat koetuksella.

Toiminta FELM-keskuksessa on hiljalleen palannut sodan alkamisen jälkeen uomiinsa. On ollut hienoa nähdä kumppaniemme ja eri seurakuntien jatkavan työtään kriisin keskellä. Olemme kiitollisia siitä, että pystymme tarjoamaan upeat tilamme ja työntekijöidemme osaamisen heidän käyttöönsä.

Lämpimästi tervehtien ja siunausta teille kaikille toivottaen,

Miikka Kallio
Aluejohtaja, Lähi-itä, Pakistan ja Latinalainen Amerikka

Pienviljelyä kaupunkiympäristössä

Felm-keskuksella järjestettiin kesällä 2023 Tiny Garden -kurssi, jossa kokeiltiin kaupunkiympäristöön sopivaa pienviljelyä ja pohdittiin ihmisen ja luonnon suhdetta. Kevään ja kesän aikana kurssilla tutustuttiin esimerkiksi luonnonmukaiseen viljelyyn ja villiyrtytien hyödyntämiseen. Mukana oli ihmisiä hyvin monenlaisista taustoista.

Näin kurssista kertoo Mark Naveh, joka oli paitsi kurssin osallistuja myös yksi kurssin asiantuntijoista. ”Minut yhdisti tähän projektiin ystäväni Kim Hershorn, joka suunnitteli ja toteutti kurssia yhdessä Lähetysseuran kanssa. Suunnitelmana oli, että Lotanin kibbutseilla sijaitseva kokonaisvaltaisen ekologian keskuksemme antaisi neuvoja ja opastusta puutarhojen perustamiseen. Meillä oli myös online-tapaamisia.



Oli ilo olla mukana projektissa. Olen mukana kaikessa, jolla voi olla positiivisia vaikutuksia yhteiselon rakentamiseen ja ympäristöstä huolehtimiseen. Koen, että kurssissa oli suurta potentiaalia, joka ei ehkä täysin toteutunut ulkoisten olosuhteiden vuoksi. Toivon, että voimme jatkaa tätä jossain muodossa, kun olosuhteet ovat oikeat.”

Kurssilaiset kokoontuivat ensin useamman kerran Felm-keskuksessa ja sen jälkeen etänä.

Teksti ja kuva: Iiro Pankakoski